
 

 

 

 

お取引様各位 

 

令和元年8月吉日 

 

本社移転のお知らせ 

 

平素より格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社・株式会社菊医会／ジャパン・メディカル・ソサエティは、令和元年 7月 20日をもっ

て、現在の東麻布から南青山に移転しました。 

ご多忙のところ大変恐縮ですが、お手元の住所データのご変更をお願い申し上げます。 

 

 

＜新住所＞ 

〒107-0062 東京都港区南青山 2丁目 22番 17号（センテニアル青山 4F） 

株式会社菊医会／ジャパン・メディカル・ソサエティ 

Tel: 03(3585)9201(代表) FAX: 03(3585)9204 

※なお、電話・FAXにつきましては、引き続き同番号にてご利用いただけます。 

 

 

以上、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

株式会社菊医会／ジャパン・メディカル・ソサエティ 総務部 


